
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12216/

Código da publicação: 12216

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 08:22:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo/Ano: 170/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 687.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 68-2024 Baixar

05/11/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 68 2024 - AQUISIÇÃO D... Baixar

05/11/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 68 2024 - AQUISIÇÃO DE CONCRETO ... Baixar

05/11/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO PE 68 2024 Baixar

05/11/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 68 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12216/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-concreto-betuminoso-usinado-a-quentestrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c4bc437bd818a91e7f38dc4af580ae4.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d58c76accb58159741dae021a6b1be39.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aa6ce3ebd2ad6a4c8930f9e6a0494cf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40e1a2cb5579bf480662e432da385dee.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7781edd95dc351f29e7519f69df6493c.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/11/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA PE 68 2024 Baixar

31/10/2024 00:00:00AVISO DE RETORNO SESSÃO PE 68 2024 - AQUISIÇÃO ... Baixar

31/10/2024 00:00:00DECISÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

24/10/2024 00:00:00JULGAMENTO DE RECURSO PE 68 2024 - AQUISIÇÃO DE... Baixar

23/10/2024 00:00:00CONTRARRAZÃO LÍDER ASFALTO RÁPIDO LTDA Baixar

23/10/2024 00:00:00CONTRARRAZÃO USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA Baixar

23/10/2024 00:00:00RECURSO VALE DO ASFALTO LTDA Baixar

23/10/2024 00:00:00RECURSO PAVFRAN USINAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA Baixar

23/10/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

23/09/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 68 2024 - AQUISIÇÃO DE... Baixar

23/09/2024 00:00:00EDITAL PE 68 2024 - AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUM... Baixar

23/09/2024 00:00:00PARECER PE 68 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8731c0e1d34b51426e6f4c88e7aac53.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc46b234e4dea229261bf1eb7db34f48.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbc4164bd438cbdbf7957a7d47f714da.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a57f8188f02813bd34cf6b012a96c07.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f78d0f539626f1936b015b95a9b7ea2b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e177a24e6ac018310191317c5ac226b0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/364dbe6853bd40f27fd6b0eb851e67bb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53bc22d52e7f3d00575827310cb0ac22.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/187640bea4cb02dd767f0ef36f9bfbd1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c84d69dcad8847094b3f9242a97d329c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc8ddfe33642e66b961999ad455d6ce9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5c340eed5034212e166f5fd41d5527a.pdf

